
UCHWAŁA NR XXXVII/453/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/430/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 03 grudnia 2012 roku 
w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie tymi odpadami oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Miasta Pabianic. 

Na podstawie art. 6 c ust 2 oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) i art. 12 ustawy z dnia 01 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, nr 171, poz. 
1016, nr 224, poz. 1337) oraz art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 
z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/430/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 03 grudnia 2012 roku w sprawie 
przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
tymi odpadami oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Miasta Pabianic wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do w/w uchwały zatytułowanym Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi – dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy w punkcie I skreśla się 
zapis o treści: „Składając, niniejszą deklarację oświadczam, że zostałem(am) uprzedzony(a) 
o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego i potwierdzam własnoręcznym 
podpisem prawidłowość danych zamieszczonych w niniejszej deklaracji” oraz zapis o treści „Zgodnie z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. z 2002 r. Dz. U. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta z obowiązkiem przeprowadzenia kampanii 
informacyjnej na temat praw i obowiązków właścicieli nieruchomości określonych w uchwale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Dariusz Wypych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B3788854-317F-49D2-ABF2-1FF1BECE5E3B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/453/13 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B3788854-317F-49D2-ABF2-1FF1BECE5E3B. Podpisany



Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B3788854-317F-49D2-ABF2-1FF1BECE5E3B. Podpisany



Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B3788854-317F-49D2-ABF2-1FF1BECE5E3B. Podpisany



Strona 4Id: B3788854-317F-49D2-ABF2-1FF1BECE5E3B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




